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通 告
金 融 为 民 服 务 热 线 0352-5924099

您 身 边 的 金 融 顾 问

“0352-5924099”是大同市人民政府金融工作办公室贯彻落实市委市政府

工 作 部 署 而 设 立 的 服 务 电 话 。 有 投 融 资 需 求 的 企 业 、个 体 工 商 户 及 合 格 投 资

人，均可踊跃拨打，咨询相关业务，获取投融资服务。我们将及时接听、梳理、

分析，协调金融机构提供精准投融资服务，助力市场主体培育，全方位推动高

质量发展。

拨 打 时 间：工 作 日 上 午 9：00-12：00，下 午 3：00-6：00。

按照上级关于清产核资工作的相关要求，望此五辆汽车（车牌号分别为晋

BG6923、晋 BG6919、晋 BG6911、晋 BG6925，车辆大架号为 LVTDB12A28B003763

的奇瑞汽车）的使用人及保管人见报后 7 日内到我公司办理相关登记手续，并交

回汽车。如到期未办理相关手续，发生任何问题，我公司概不负责，且依法保留

追究相关人员法律责任的权力。

联系人：孟 宏 电话：18634934511

地址：大同市平城区十里店村综合楼

大同保安服务有限公司

2022年 3月 8日

通 知
广告热线

2023122

5105678

宗地编号

2022-01

2022-02

2022-03

2022-04

土地位置

西邻 239国道，东邻空地，北邻迎宾大街，南邻空地，

王千庄村西、洗朔线东侧

北邻县武装部南现状道路，南邻会府街，西邻空地，东邻顾册村

原恒山风景名胜区汤头温泉疗养院

土地面积
（m2）

83082

21793

7352

40048

土地用途

其他商业服务业用地

供热用地

宗教用地

其他商业服务业用地

规划指标要求

容积率

≤0.5

≤2.0

≤1.5

≤0.34

建筑密度

≤50%

≤35%

≤30%

≤17.87%

绿地率

≥35%

≥25%

≥20%

≥48%

出让年限

40年

50年

50年

40年

竞买保证金
(万元)

550

556

232

781

起始价
(万元)

2742

556

232

781

最小增幅
(万元)

1

1

1

1

浑 源 县 自 然 资 源 局 国 有 土 地 使 用 权 挂 牌 出 让 公 告
经浑源县人民政府批准，我局决定以挂

牌方式出让 4 宗国有土地使用权。现将有关

事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况：宗地周围

基础设施和外部条件均以现状为准，出让范围

内如有树木、供水、供电、地下构筑物设施等，

受让方可结合规划设计方案保留，对不需要保

留的，由受让方自行与有关部门协商。如产生

法律纠纷受让方应自行解决，并承担所需的一

切费用。规划指标要求（见表格）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加竞买，但法律法规

另有规定或被“信用中国”及“信用山西”和浑

法发（2018）8 号通报的失信企业或失信人的除

外。申请人可以单独申请，也可以联合申请，

不接受邮寄、电子邮件、电话和口头申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让宗地

设有底价，以达到或超过底价且价高者得为原

则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让文件。申请人可于 2022年 3月 8

日 至 2022 年 4 月 8 日到浑源县自然资源局 221

室获取挂牌出让文件，同时向我局提交书面申

请。交纳竞买保证金的截止时间为 2022年 4月

8 日 18 时 00 分。经审核，申请人按规定交纳竞

买保证金，具备申请条件的，我局将在 2022年 4

月 11日 18时 00分前确认其竞买资格。

五、本次国有土地使用权挂牌活动在浑源

县自然资源局二楼会议室进行。地块挂牌时

间为:2022 年 3 月 28 日 8 时 00 分至 2022 年 4 月

12日 18时 00分 。

六、其他需要公告的事项:

（1）提交书面申请前，竞买申请人应对出

让宗地进行现场踏勘，并核实宗地范围界址，

全面了解出让文件和宗地现状；对出让文件和

宗地现状有疑问的，应在竞买申请前向县自然

资源局书面提出。

（2）竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为

对出让文件内容清楚并自愿受其约束，对宗地

现状无异议，并同时提供书面承诺。竞买申请

人竞得出让宗地后，不得以各宗地的出让文件

和现状异议对成交结果及所签署的相关文件

提出抗辩。

（3）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定

竞得人。

七、联系方式与银行账户

联系地址：浑源县自然资源局（浑源县迎

宾大街）

联系电话：0352-8474450 联 系 人：王 启

开户单位：浑源县自然资源局

开户银行：中国工商银行浑源县支行

银行账号：0504047209200012670

浑源县自然资源局

2022年 3月 8日

注：具体要求详见出让文件，出让面积以具体实际勘测的面积为准。

浑自然资告字〔2022〕01号


